
Pag. 1 di 2 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1538 

 
      

DETERMINAZIONE n. 378 del 28 maggio 2013  
 
 
OGGETTO: Affidamento servizio fornitura e nolo per l’installazione e manutenzione di luminarie 

artistiche in occasione delle festività patronali del “Perdono 2013”. Liquidazione 
spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  ventotto  del mese di maggio   
 

IL DIRIGENTE 
  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 8-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATO l'art. 163 "esercizio provvisorio e gestione provvisoria" del D.Lgs. n. 267 del 18-08-
2000; 
VISTA la delibera G.C. n. 67 del 20-04-2013 con la quale è stato approvato il programma di 
massima dei festeggiamenti patronali del “Perdono 2013” e contestualmente prenotate somme per la 
sua realizzazione; 
VISTA l’offerta in data 23-04-2013 avanzata dalla ditta Lorenzo Scarinci Illuminotecnica con sede in 
Crecchio, Via Piana n. 5, p.i.:02284050693, relativa alla fornitura di luminarie per le festività patronali 
del “Perdono 2013” al costo complessivo di € 10.000,00 + i.v.a. al 21%; 
VISTA la propria determinazione n. 315 in data 29-04-2013 con la quale veniva impegnata la somma 
di € 12.100,00 per tale necessità con le seguenti modalità: 
- € 5.000,00 sul capitolo 7437 del redigendo bilancio 2013; 
- € 7.100,00 sul capitolo 9287 del redigendo bilancio 2013; 
CONSIDERATO che la ditta Lorenzo Scarinci Illuminotecnica ha fornito il servizio richiesto con le 
modalità previste nella convenzione a tal uopo sottoscritta, rimettendo fattura n. 3 in data 07-5-2013 
per l’importo complessivo di € 12.100,00 i.v.a. 21% compresa; 
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione dell’importo dovutogli; 
VISTO l’esito della richiesta telematica alla EQUITALIA SERVIZI s.p.a. ex art. 48 bis D.P.R. n. 602/ 
73 n. 201300000793565 del 29-05-2013; 
VISTO l’art.125 del D.Lgs. n.163 del 2006; 
DATO ATTO  

• che il lotto CIG assegnato alla fornitura ex art.3 Legge n.136 del 2012 è il seguente: 
Z7B09B14F5; 

• che la ditta Lorenzo Scarinci Illuminotecnica ha comunicato, quale conto corrente dedicato ex 
art.3 L.136 del 2010, il seguente: IBAN:IT05I0606077780CC1010000324; 

 
DETERMINA 

 
1) Liquidare a favore della ditta Lorenzo Scarinci Illuminotecnica con sede in Crecchio, Via 

Piana n. 5, p.i.:02284050693 la somma di € 12.100,00 i.v.a. compresa, a saldo della fattura n. 
3 in data 07-05-2013 per fornitura a nolo, installazione e manutenzione di luminarie artistiche 
ed addobbi in occasione delle festività patronali 2013, prelevandola con le seguenti modalità: 

            - € 5.000,00 sul capitolo 7437 del redigendo bilancio 2013; 
            - € 7.100,00 sul capitolo 9287 del redigendo bilancio 2013; 
           come da propria determinazione di impegno di spesa n. 315 in data 29-04-2013; 

2) Dare mandato al Dirigente del Settore Servizi Finanziari di provvedere al pagamento nel 
rispetto del patto di stabilità dell’Ente. 

 
 
 

4° Settore  
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 

 



Pag. 2 di 2 

 

 
 
 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 
IL DIRIGENTE 4° SETTORE 

(dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 4 giugno 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


